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この広報誌は、4,500 部作成し、印刷経費は１部あたり 22.97 円です。（県共同募金会から配分を受けて発行しております。）

月　　日

７月１６日（火）

７月２３日（火）

７月３０日（火）

８月　６日（火）

８月１３日（火）

８月２０日（火）

８月２７日（火）

相　談　種　別 時間・場所

合同相談

心配ごと相談（★要予約）

心配ごと相談（★要予約）

心配ごと相談

心配ごと相談（★要予約）

合同相談

心配ごと相談（★要予約）

13：00～15：00

ハートフルプラザ・

はしかみ

月　　日

７月２３日（火）

８月２７日（火）

時 間 ・ 場 所

13：00～15：00

ハートフルプラザ・はしかみ

モノ作り体験内容

※相談料は無料です。

※第１・３火曜日以外（★マークの日）は事前の予約が必要です。

※毎月第3火曜日は、町で開設する行政相談と人権相談との合同相談日

　となります。

心配ごと相談所・法律相談　日程
【心配ごと相談所】
生計・家族・医療などの心配ごとや悩みごとなど、

心配ごと相談員が相談対応いたします。

【弁護士による法律相談】
～赤い羽根共同募金配分事業～
相続、財産、多重債務、土地のトラブルなど、

弁護士が相談対応いたします。

階上町社会福祉協議会　☎88－3067予約受付（心配ごと相談所・法律相談）

※相談料は無料です。

※相談は事前の予約が必要です。（１日６名まで）

○理事会（4回）、評議員会（3回）、監査会（2回）開催

○評議員選任・解任委員会（1回）開催

○専門部会（3回）、幹部会（6回）開催

○第45回社会福祉大会（参加者238名�

○福祉サポーター養成講座開催（参加者13名）

○実習生の受入れ（訪問介護員実習生4名）

○ボランティア推進校事業の推進（町内全小中学校を指定）

○幼児と高齢者のふれあい事業（保育園4ヶ所）

○第44回社会福祉作文の募集及び文集「そよ風」の発行（170部）

○生活支援体制整備事業

・ほのぼの交流協力員連絡会議開催

　（参加者59名）

・情報交換会開催

　（19地区、参加者134名）

〇ほのぼの交流会開催事業

・ほのぼの交流会開催（19地区、計105回、参加者延べ2,188名�

・ほのぼのサロン（社協主催8ヶ所、計33回、参加者延べ418名�

○緊急通報システム福祉安心電話サービス事業

　（総設置台数10台、緊急通報1件、相談通報1件�

○敬老会開催事業

・記念品、しおり等を配布する経費の助成

・青森県知事顕彰伝達式並びに階上町敬老祝金贈呈式の開催

　（出席者39名）

○ボランティア保険の加入（加入者280名）

○広報誌「社協だより」の発行（毎月発行、55,200部）

○社協ホームページの運用・更新

○災害ボランティア講座の開催（参加者20名）

○災害ボランティア等登録状況

・災害ボランティア全登録者数21名

・災害ボランティアセンター運営スタッフ全登録者数19名

○心配ごと相談所・無料法律相談所開設

（利用者数61名、相談件数47件）

○運営委員・相談員合同会議（事例研究含む）の開催（2回）

○給食サービス事業

　（計100回、利用者延べ465名）

・年末年越し給食サービス

　（利用者134名）

○福祉機器貸与事業（貸出台数：車椅子25台）

○日常生活自立支援事業（利用者2名、生活支援員1名）

○居宅介護支援事業

・ケアプラン作成（利用者延べ467名）、要介護認定調査（22件�

○訪問介護事業

・利用日数（延べ4,377日）、利用回数（延べ5,766回）

○居宅介護事業（障害福祉サービス）

・利用日数（延べ83日）、利用回数（延べ83回）

○たすけあい資金貸付（2件）

○フードバンク事業

・生活が困窮する世帯に対する食糧支援

　（食糧配布世帯22世帯、配布食糧数611個�

○乳児用おむつ等支給事業

・乳児を養育する保護者へ乳児用

　おむつとおしり拭きを支給

　（支給世帯数31世帯）

○介護予防・地域支援事業の推進

・ハート生き活き事業（91回、利用者延べ3,067名）

・認知症カフェ設置事業（91回、利用者延べ1,986名）

・通所型サービスＣ事業（12回、参加者19名）

・家族介護者交流事業

　（介護者の集い2回、介護講座1回）

○福祉団体等の育成支援

・町内7福祉団体の事務局を担当

　（老人クラブ連合会、身体障害者

福祉会、手をつなぐ育成会、母

子寡婦福祉会、共同募金委員会、

ボランティアサークルけやき、在宅介護者の会）

○ハートフルプラザ・はしかみの管理運営（指定管理事業）

・施設利用回数1,461回、施設利用人数30,636名

・図書利用人数554名、利用冊数1,540冊

・新型コロナウイルスワクチン集団接種への対応（接種日数10日�

○いきいきシルバーバンク事業

・刈払機取扱安全講習会、作業打合せ会の開催

・階上岳登山道等の草刈り業務、

　一般家庭の草取り、草刈り等

・就業登録者64名、作業日数142日間、

　作業人員延べ770名

令和５年度　事業報告（概要）

○第4次地域福祉活動計画の策定

・策定委員会3回、策定作業部会2回、福祉団体との懇談会

会務の運営

ボランティア活動の推進

福祉情報の提供

相談体制の充実

自立生活支援の充実

地域住民の主体的福祉活動の推進

当事者の社会参加の促進

福祉意識の高揚と人づくり

福祉課題の把握
災害時支援体制の充実

福祉教育の推進

令和５年度 決算報告

【事業活動計算書】
（単位：円）

3,016,400
863,996

28,186,985
37,280,626
1,485,595
20,394,550
302,300

10,839,160
102,369,612
63,393,161
28,791,876
3,910,742
1,305,100
270,570
－157,500
97,513,949
4,855,663

448
295,920
296,368

0
296,368
5,152,031

0
2
2
－2

5,152,029
0
0

5,152,029
－2,017,894
3,134,135

0
0
0
0

3,134,135

勘　定　科　目 決　算　額
会費収益
寄附金収益
経常経費補助金収益
受託金収益
事業収益
介護保険事業収益
障害福祉サービス等事業収益
その他の収益
サービス活動収益計
人件費
事業費
事務費
助成金費用
減価償却費
国庫補助金等特別積立金取崩額
サービス活動費用計
サービス活動増減差額
受取利息配当金収益
その他のサービス活動外収益
サービス活動外収益計
サービス活動外費用計
サービス活動外増減差額
経常増減差額
特別収益計
固定資産売却損・処分損
特別費用計
特別増減差額
税引前当期活動増減差額
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
当期活動増減差額
前期繰越活動増減差額
当期末繰越活動増減差額
基本金取崩額
基金取崩額
その他の積立金取崩額
その他の積立金積立額
次期繰越活動増減差額

【資金収支計算書】
（自）令和5年4月1日（至）令和6年3月31日

（自）令和5年4月1日（至）令和6年3月31日

（単位：円）

3,016,400 
863,996 

28,186,985 
37,280,626 
100,000 
1,485,595 
20,394,550 
302,300 

11,135,080 
448 

102,765,980 
89,521,543 
28,791,876 
3,910,742 
100,000 
1,305,100 

123,629,261 
－20,863,281 

0 
0 
0 

2,806,630 
20,502,630 
23,309,260 
291,742 
2,525,220 
2,816,962 
20,492,298 

0 
－370,983 
16,850,330 
16,479,347 

勘　定　科　目 決　算　額
会費収入
寄附金収入
経常経費補助金収入
受託金収入
貸付事業収入
事業収入
介護保険事業収入
障害福祉サービス等事業収入
その他の収入
受取利息配当金収入
事業活動収入計
人件費支出
事業費支出
事務費支出
貸付事業支出
助成金支出
事業活動支出計
事業活動資金収支差額
施設整備等収入計
施設整備等支出計
施設整備等資金収支差額
積立資産取崩収入
その他の活動による収入
その他の活動収入計
積立資産支出
その他の活動による支出
その他の活動支出計
その他の活動資金収支差額
予備費
当期資金収支差額合計
前期末支払資金残高
当期末支払資金残高

資産の部合計

【貸借対照表】
（令和６年３月31日現在） （単位：円）

57,675,739
18,306,421
5,058,898
34,148,420
162,000

64,995,735
1,000,000
1,000,000
63,995,735
387,228
175,959
3,306,914
37,094,510
4,787,438
18,102,679
141,007

122,671,474

流動資産
　　預貯金
　　事業未収金
　　未収金
　　未収補助金
　　
固定資産
　基本財産
　　定期預金
　その他の固定資産
　　車輌運搬具
　　器具及び備品
　　貸付事業資金貸付金
　　退職手当積立基金預け金
　　退職給付引当資産
　　福祉基金積立資産
　　車輌購入積立資産

流動負債
　　事業未払金
　　その他の未払金
　　職員預り金
　　賞与引当金

固定負債
　　長期運営資金借入金
　　退職給付引当金

基本金
基金
国庫補助金等特別積立金
その他の積立金
　　車輌購入積立金
次期繰越活動増減差額
　（当期繰越活動増減差額）
　（前期繰越活動増減差額）

41,659,955
5,872,837
34,822,902
500,653
463,563

58,397,448
4,000,000
54,397,448
100,057,403

1,000,000
18,102,679
236,250
141,007
141,007
3,134,135
5,152,029
－2,017,894
22,614,071

122,671,474

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

純資産の部

負債の部合計

【財産目録】

資産の部 負債の部

（令和６年３月31日現在） （単位：円）

        13,810,421
 1,000,000
 3,496,000

  18,306,421
  5,058,898
 34,148,420
 162,000

  57,675,739

1,000,000
1,000,000

   387,228
 175,959
 3,306,914
 37,094,510
 4,787,438
 18,102,679
 4,602,679
 13,500,000
 141,007

  63,995,735
 64,995,735
 122,671,474

  5,872,837
 34,822,902
 500,653
 463,563

  41,659,955

  4,000,000
 54,397,448
  58,397,448
 100,057,403
 22,614,071

  5,305,165
 1,233,941

 
  5,692,393
 1,409,900

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　預貯金
　　　普通預金
　　　定期預金
　　　当座預金

　　事業未収金
　　未収金
　　未収補助金

　２．固定資産
　（１）基本財産
　　定期預金

　（２）その他の固定資産
　　車輌運搬具
　　器具及び備品
　　貸付事業資金貸付金
　　退職手当積立基金預け金
　　退職給付引当資産
　　福祉基金積立資産
　　　普通預金
　　　定期預金
　　車輌購入積立資産

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　事業未払金
　　その他の未払金
　　職員預り金
　　賞与引当金

　２．固定負債
　　長期運営資金借入金
　　退職給付引当金

貸借対照表科目

小　　　　計

流　動　資　産　合　計

基　本　財　産　合　計

流　動　負　債　合　計

固　定　負　債　合　計
負　　 債　　 合　　 計
差 引 純 資 産 合 計

その他の固定資産合計
固　定　資　産　合　計
資　　 産　　 合　　 計

取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

給食ボランティア（運転手）募集中！
●対象
　・普通自動車免許証をお持ちの方で、70歳位までの方

●活動日／時間
　・毎週水・金曜日／午前10時30分～正午頃

　・活動日、回数はご希望に応じます。

　・配達は社協車両を使用します。

　・１回あたり400円の交通費をお支払いします。

■配達日　　毎週２回（水曜日・金曜日）

　　　　　　※週１回の利用も可能です。

■利用料　　１食400円

　　　　　　※月１回本会職員が集金に伺います。

■対象者　　町内に居住する概ね65歳以上の単身世帯、高齢者夫婦世帯、お体の不自由な方で

食事の準備が困難な方

【今日の献立】
・ぶりの味噌照りチーズ焼き
・切り干し大根の煮物
・豚肉キャベツ和え
・ネギ玉焼き
毎月の献立表もご覧いただけます。

給食サービスを利用してみませんか？

　社協では、ひとり暮らし高齢者や高齢者夫婦世帯へお昼の

お弁当をお届けする「給食サービス事業」を実施しています。

　ボランティアの方々にご協力いただき、配達の際は安否確

認と健康状態の確認を行っています。

第１回介護者の集いを開催します！
自分仕様のモノ！手作りしませんか？  “モノづくり体験”

　日頃、高齢者等の介護をしている方々の交流と心身のリフレッシュを図るため、

下記により介護者の集いを開催します。多数のご参加をお待ちしています。

◆日　　時　７月２６日（金）10：00 ～ 14：00

◆場　　所　おおのキャンパス（岩手県洋野町）

◆対 象 者　高齢者等の介護をしている方、介護者の会会員

◆日　　程
【裂き織り工房】

　・コースター作り、卓布作り（30㎝）

【木工房】

　・箸、箸置き作り

　・キーホルダー作り

　・ペンダント作り

コースごとに人数制限がありますので、

事務局で調整いたします。

◆参 加 費　1,500 円（一般、介護者の会賛助会員）、1,000 円（介護者の会会員）

◆申 込 先　階上町社会福祉協議会　☎88－3067　FAX88－3069

◆申込期限　７月 19日（金）までに氏名、住所、年齢、電話番号を電話かファックスでお申込み下さい。

◆そ の 他　必要な方にはハートフルプラザまでの送迎もいたします。

9：00

10：00～12：00

12：00～14：00

15：00

ハートフルプラザ出発

モノ作り体験、自由時間

昼食、入浴

ハートフルプラザ到着

時　間 内　容

あたたかいご寄付ありがとうございました
○赤保内　　奥山キミ子　様　　金　７０，０００円

○赤保内　　服部　みな　様　　アルミプルタブ　１２．８㎏

本文の基本フォントは　DFP 中丸ゴシックです。
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この広報誌は、4,500 部作成し、印刷経費は１部あたり 22.97 円です。（県共同募金会から配分を受けて発行しております。）

月　　日

７月１６日（火）

７月２３日（火）

７月３０日（火）

８月　６日（火）

８月１３日（火）

８月２０日（火）

８月２７日（火）

相　談　種　別 時間・場所

合同相談

心配ごと相談（★要予約）

心配ごと相談（★要予約）

心配ごと相談

心配ごと相談（★要予約）

合同相談

心配ごと相談（★要予約）

13：00～15：00

ハートフルプラザ・

はしかみ

月　　日

７月２３日（火）

８月２７日（火）

時 間 ・ 場 所

13：00～15：00

ハートフルプラザ・はしかみ

モノ作り体験内容

※相談料は無料です。

※第１・３火曜日以外（★マークの日）は事前の予約が必要です。

※毎月第3火曜日は、町で開設する行政相談と人権相談との合同相談日

　となります。

心配ごと相談所・法律相談　日程
【心配ごと相談所】
生計・家族・医療などの心配ごとや悩みごとなど、

心配ごと相談員が相談対応いたします。

【弁護士による法律相談】
～赤い羽根共同募金配分事業～
相続、財産、多重債務、土地のトラブルなど、

弁護士が相談対応いたします。

階上町社会福祉協議会　☎88－3067予約受付（心配ごと相談所・法律相談）

※相談料は無料です。

※相談は事前の予約が必要です。（１日６名まで）

○理事会（4回）、評議員会（3回）、監査会（2回）開催

○評議員選任・解任委員会（1回）開催

○専門部会（3回）、幹部会（6回）開催

○第45回社会福祉大会（参加者238名�

○福祉サポーター養成講座開催（参加者13名）

○実習生の受入れ（訪問介護員実習生4名）

○ボランティア推進校事業の推進（町内全小中学校を指定）

○幼児と高齢者のふれあい事業（保育園4ヶ所）

○第44回社会福祉作文の募集及び文集「そよ風」の発行（170部）

○生活支援体制整備事業

・ほのぼの交流協力員連絡会議開催

　（参加者59名）

・情報交換会開催

　（19地区、参加者134名）

〇ほのぼの交流会開催事業

・ほのぼの交流会開催（19地区、計105回、参加者延べ2,188名�

・ほのぼのサロン（社協主催8ヶ所、計33回、参加者延べ418名�

○緊急通報システム福祉安心電話サービス事業

　（総設置台数10台、緊急通報1件、相談通報1件�

○敬老会開催事業

・記念品、しおり等を配布する経費の助成

・青森県知事顕彰伝達式並びに階上町敬老祝金贈呈式の開催

　（出席者39名）

○ボランティア保険の加入（加入者280名）

○広報誌「社協だより」の発行（毎月発行、55,200部）

○社協ホームページの運用・更新

○災害ボランティア講座の開催（参加者20名）

○災害ボランティア等登録状況

・災害ボランティア全登録者数21名

・災害ボランティアセンター運営スタッフ全登録者数19名

○心配ごと相談所・無料法律相談所開設

（利用者数61名、相談件数47件）

○運営委員・相談員合同会議（事例研究含む）の開催（2回）

○給食サービス事業

　（計100回、利用者延べ465名）

・年末年越し給食サービス

　（利用者134名）

○福祉機器貸与事業（貸出台数：車椅子25台）

○日常生活自立支援事業（利用者2名、生活支援員1名）

○居宅介護支援事業

・ケアプラン作成（利用者延べ467名）、要介護認定調査（22件�

○訪問介護事業

・利用日数（延べ4,377日）、利用回数（延べ5,766回）

○居宅介護事業（障害福祉サービス）

・利用日数（延べ83日）、利用回数（延べ83回）

○たすけあい資金貸付（2件）

○フードバンク事業

・生活が困窮する世帯に対する食糧支援

　（食糧配布世帯22世帯、配布食糧数611個�

○乳児用おむつ等支給事業

・乳児を養育する保護者へ乳児用

　おむつとおしり拭きを支給

　（支給世帯数31世帯）

○介護予防・地域支援事業の推進

・ハート生き活き事業（91回、利用者延べ3,067名）

・認知症カフェ設置事業（91回、利用者延べ1,986名）

・通所型サービスＣ事業（12回、参加者19名）

・家族介護者交流事業

　（介護者の集い2回、介護講座1回）

○福祉団体等の育成支援

・町内7福祉団体の事務局を担当

　（老人クラブ連合会、身体障害者

福祉会、手をつなぐ育成会、母

子寡婦福祉会、共同募金委員会、

ボランティアサークルけやき、在宅介護者の会）

○ハートフルプラザ・はしかみの管理運営（指定管理事業）

・施設利用回数1,461回、施設利用人数30,636名

・図書利用人数554名、利用冊数1,540冊

・新型コロナウイルスワクチン集団接種への対応（接種日数10日�

○いきいきシルバーバンク事業

・刈払機取扱安全講習会、作業打合せ会の開催

・階上岳登山道等の草刈り業務、

　一般家庭の草取り、草刈り等

・就業登録者64名、作業日数142日間、

　作業人員延べ770名

令和５年度　事業報告（概要）

○第4次地域福祉活動計画の策定

・策定委員会3回、策定作業部会2回、福祉団体との懇談会

会務の運営

ボランティア活動の推進

福祉情報の提供

相談体制の充実

自立生活支援の充実

地域住民の主体的福祉活動の推進

当事者の社会参加の促進

福祉意識の高揚と人づくり

福祉課題の把握
災害時支援体制の充実

福祉教育の推進

令和５年度 決算報告

【事業活動計算書】
（単位：円）

3,016,400
863,996

28,186,985
37,280,626
1,485,595
20,394,550
302,300

10,839,160
102,369,612
63,393,161
28,791,876
3,910,742
1,305,100
270,570
－157,500
97,513,949
4,855,663

448
295,920
296,368

0
296,368
5,152,031

0
2
2
－2

5,152,029
0
0

5,152,029
－2,017,894
3,134,135

0
0
0
0

3,134,135

勘　定　科　目 決　算　額
会費収益
寄附金収益
経常経費補助金収益
受託金収益
事業収益
介護保険事業収益
障害福祉サービス等事業収益
その他の収益
サービス活動収益計
人件費
事業費
事務費
助成金費用
減価償却費
国庫補助金等特別積立金取崩額
サービス活動費用計
サービス活動増減差額
受取利息配当金収益
その他のサービス活動外収益
サービス活動外収益計
サービス活動外費用計
サービス活動外増減差額
経常増減差額
特別収益計
固定資産売却損・処分損
特別費用計
特別増減差額
税引前当期活動増減差額
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
当期活動増減差額
前期繰越活動増減差額
当期末繰越活動増減差額
基本金取崩額
基金取崩額
その他の積立金取崩額
その他の積立金積立額
次期繰越活動増減差額

【資金収支計算書】
（自）令和5年4月1日（至）令和6年3月31日

（自）令和5年4月1日（至）令和6年3月31日

（単位：円）

3,016,400 
863,996 

28,186,985 
37,280,626 
100,000 
1,485,595 
20,394,550 
302,300 

11,135,080 
448 

102,765,980 
89,521,543 
28,791,876 
3,910,742 
100,000 
1,305,100 

123,629,261 
－20,863,281 

0 
0 
0 

2,806,630 
20,502,630 
23,309,260 
291,742 
2,525,220 
2,816,962 
20,492,298 

0 
－370,983 
16,850,330 
16,479,347 

勘　定　科　目 決　算　額
会費収入
寄附金収入
経常経費補助金収入
受託金収入
貸付事業収入
事業収入
介護保険事業収入
障害福祉サービス等事業収入
その他の収入
受取利息配当金収入
事業活動収入計
人件費支出
事業費支出
事務費支出
貸付事業支出
助成金支出
事業活動支出計
事業活動資金収支差額
施設整備等収入計
施設整備等支出計
施設整備等資金収支差額
積立資産取崩収入
その他の活動による収入
その他の活動収入計
積立資産支出
その他の活動による支出
その他の活動支出計
その他の活動資金収支差額
予備費
当期資金収支差額合計
前期末支払資金残高
当期末支払資金残高

資産の部合計

【貸借対照表】
（令和６年３月31日現在） （単位：円）

57,675,739
18,306,421
5,058,898
34,148,420
162,000

64,995,735
1,000,000
1,000,000
63,995,735
387,228
175,959
3,306,914
37,094,510
4,787,438
18,102,679
141,007

122,671,474

流動資産
　　預貯金
　　事業未収金
　　未収金
　　未収補助金
　　
固定資産
　基本財産
　　定期預金
　その他の固定資産
　　車輌運搬具
　　器具及び備品
　　貸付事業資金貸付金
　　退職手当積立基金預け金
　　退職給付引当資産
　　福祉基金積立資産
　　車輌購入積立資産

流動負債
　　事業未払金
　　その他の未払金
　　職員預り金
　　賞与引当金

固定負債
　　長期運営資金借入金
　　退職給付引当金

基本金
基金
国庫補助金等特別積立金
その他の積立金
　　車輌購入積立金
次期繰越活動増減差額
　（当期繰越活動増減差額）
　（前期繰越活動増減差額）

41,659,955
5,872,837
34,822,902
500,653
463,563

58,397,448
4,000,000
54,397,448
100,057,403

1,000,000
18,102,679
236,250
141,007
141,007
3,134,135
5,152,029
－2,017,894
22,614,071

122,671,474

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

純資産の部

負債の部合計

【財産目録】

資産の部 負債の部

（令和６年３月31日現在） （単位：円）

        13,810,421
 1,000,000
 3,496,000

  18,306,421
  5,058,898
 34,148,420
 162,000

  57,675,739

1,000,000
1,000,000

   387,228
 175,959
 3,306,914
 37,094,510
 4,787,438
 18,102,679
 4,602,679
 13,500,000
 141,007

  63,995,735
 64,995,735
 122,671,474

  5,872,837
 34,822,902
 500,653
 463,563

  41,659,955

  4,000,000
 54,397,448
  58,397,448
 100,057,403
 22,614,071

  5,305,165
 1,233,941

 
  5,692,393
 1,409,900

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　預貯金
　　　普通預金
　　　定期預金
　　　当座預金

　　事業未収金
　　未収金
　　未収補助金

　２．固定資産
　（１）基本財産
　　定期預金

　（２）その他の固定資産
　　車輌運搬具
　　器具及び備品
　　貸付事業資金貸付金
　　退職手当積立基金預け金
　　退職給付引当資産
　　福祉基金積立資産
　　　普通預金
　　　定期預金
　　車輌購入積立資産

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　事業未払金
　　その他の未払金
　　職員預り金
　　賞与引当金

　２．固定負債
　　長期運営資金借入金
　　退職給付引当金

貸借対照表科目

小　　　　計

流　動　資　産　合　計

基　本　財　産　合　計

流　動　負　債　合　計

固　定　負　債　合　計
負　　 債　　 合　　 計
差 引 純 資 産 合 計

その他の固定資産合計
固　定　資　産　合　計
資　　 産　　 合　　 計

取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

給食ボランティア（運転手）募集中！
●対象
　・普通自動車免許証をお持ちの方で、70歳位までの方

●活動日／時間
　・毎週水・金曜日／午前10時30分～正午頃

　・活動日、回数はご希望に応じます。

　・配達は社協車両を使用します。

　・１回あたり400円の交通費をお支払いします。

■配達日　　毎週２回（水曜日・金曜日）

　　　　　　※週１回の利用も可能です。

■利用料　　１食400円

　　　　　　※月１回本会職員が集金に伺います。

■対象者　　町内に居住する概ね65歳以上の単身世帯、高齢者夫婦世帯、お体の不自由な方で

食事の準備が困難な方

【今日の献立】
・ぶりの味噌照りチーズ焼き
・切り干し大根の煮物
・豚肉キャベツ和え
・ネギ玉焼き
毎月の献立表もご覧いただけます。

給食サービスを利用してみませんか？

　社協では、ひとり暮らし高齢者や高齢者夫婦世帯へお昼の

お弁当をお届けする「給食サービス事業」を実施しています。

　ボランティアの方々にご協力いただき、配達の際は安否確

認と健康状態の確認を行っています。

第１回介護者の集いを開催します！
自分仕様のモノ！手作りしませんか？  “モノづくり体験”

　日頃、高齢者等の介護をしている方々の交流と心身のリフレッシュを図るため、

下記により介護者の集いを開催します。多数のご参加をお待ちしています。

◆日　　時　７月２６日（金）10：00 ～ 14：00

◆場　　所　おおのキャンパス（岩手県洋野町）

◆対 象 者　高齢者等の介護をしている方、介護者の会会員

◆日　　程
【裂き織り工房】

　・コースター作り、卓布作り（30㎝）

【木工房】

　・箸、箸置き作り

　・キーホルダー作り

　・ペンダント作り

コースごとに人数制限がありますので、

事務局で調整いたします。

◆参 加 費　1,500 円（一般、介護者の会賛助会員）、1,000 円（介護者の会会員）

◆申 込 先　階上町社会福祉協議会　☎88－3067　FAX88－3069

◆申込期限　７月 19日（金）までに氏名、住所、年齢、電話番号を電話かファックスでお申込み下さい。

◆そ の 他　必要な方にはハートフルプラザまでの送迎もいたします。

9：00

10：00～12：00

12：00～14：00

15：00

ハートフルプラザ出発

モノ作り体験、自由時間

昼食、入浴

ハートフルプラザ到着

時　間 内　容

あたたかいご寄付ありがとうございました
○赤保内　　奥山キミ子　様　　金　７０，０００円

○赤保内　　服部　みな　様　　アルミプルタブ　１２．８㎏

本文の基本フォントは　DFP 中丸ゴシックです。


